109學年度臺中市國民小學運動聯盟躲避球競賽

領隊會議會議紀錄

一、 時間:109年 10月 11日星期三下午 14時

二、 地點:臺中市西屯區西屯國民小學會議室

三、 出席人員：如簽到表

四、 提案討論：

案由 1：複賽四年級組第一區報名 8隊，第三區報名 6隊，未達 9隊錄取 2隊進

決賽之規定，為使決賽順利進行，請同意第一、三區仍擇優 2隊進入決

賽。

決議：

        全數同意通過。

案由 2：複賽五年級組第二區報名 7隊，未達 9隊錄取 2隊進決賽之規定，為使

決賽順利進行，請同意第二區仍擇優 2隊進入決賽。

決議：

全數同意通過。

五、 抽籤：如賽程表

六、 臨時動議：

        無

七、 散會：